Adminisztratív, üzletmenetet támogató szolgáltatás 
Egyéb üzletmenetet támogató szolgáltatás közvetítése 
M.n.s. egyéb üzletmenetet támogató szolgáltatás 

4. A társaság működésének időtartama 

A társaság időtartama: határozatlan.  

5. A társaság törzstőkéje 

5.1. A társaság törzstőkéje 303.000.000 Ft, azaz háromszázhárommillió forint.  

5.2. Pénzbeli vagyoni hozzájárulás szolgáltatásával megvalósuló törzstőke-emelés esetén lehetőség van arra, 
hogy a törzstőke-emelés során a pénzügyi vagyoni hozzájárulást szolgáltató személy a tőkeemeléssel 
kapcsolatos cégbírósági változásbejegyzési kérelem benyújtásáig az általa vállalt a pénzügyi vagyoni